Oficio n". i;/2017

A Sua líxcelencia o Senhor
(iilberto .lose ele Melo
Prefeito Municipal de Paulistana
04.750-0000 f Paulistana-Pl

Assunto: Envio de balancete.

CNPJ 00.409.126/0001-14
Rua 7 de Setembro, 146 - Correnteza
CEP: 64.750.000 - PAULISTANA - Pl

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

PALÁclo Do PODER LEGISLATIVO
Vereador Deusdedit Albuquerque Cavalcante

Paulistana-Pl. 29 dejunho de 2017.

Venho atraves do presente. comunicar-lhe o envio tlo balancete tla CAMARA
lvll`f\'rl(`lP/\ll l)l~Í PAULIS'l'ANA. competencia ABRIL/2017. acompanhado da documentação
complementar. tutlo em conlormitlatle com a Resolução n" 905. de 22 de outubro de 2009. Sendo a
seguinte documentação:

l ~ Comprovante (le entrega de uma via da prestação de contas mensal a Pre leitura Municipal. cotn a
itlentiticação legível do recebedor;
II - Parecer' tlo orgão de controle interno. cont identilicação e assinatura tlo controlador;
Ill - Copias dos extratos de contas bancárias e de aplicação financeira:
IV - Demonstrativo Analítico (anexo Ill):
V - Demonstrativo Financeiro (anexo IV);
Vl - Comprovantes de despesas: nota de empenho. nota liscal ou fatura. recibo. folha de pagamento.
copia (le cheque. Aeompanbados obrigatoriamente de ofício de encaminltamento.

Respeitosamente.

.QJ .1. âmšcz'k.
Daniel de Sousa Santos

Presidente

//
.I

*L
l
l

fz/ííz f ,ff/'zfc

Recebido cmg/._ti/ób Já